半壊世帯

用
様式第１号（第６条関係）

 ① 令和 ６年 ２月 １日

志賀町長 稲岡 健太郎  様

                     （申請者）

                    ② 住 所 志賀町末吉千古１番地１

                    ③ 氏 名 志賀 太郎

                    ④ 連絡先 ０７６７－３２－１１１１

志賀町被災者生活再建支援金支給申請書（兼）請求書

 志賀町被災者生活再建支援金支給要綱第６条に基づき、関係書類を添えて申請します。

世帯主の氏名又は世帯構成

員の氏名
⑤  志賀 太郎

被災した住家の所在地 志賀町   ⑥  末吉千古１番地１

住家の被害の程度

（該当区分に○）

全壊 ・ 解体（半壊・敷地被害） ・ 長期避難

大規模半壊 ・ 中規模半壊 ・ 半壊

世帯区分（該当区分に○） 複 数 世 帯 ・ 単 数 世 帯

支援金申請額

基礎支援金：         ０ 円

加算支援金： ⑦ １８７，５００ 円

合   計：           円

 振込先口座  ⑧

金融機関名 北國銀行 口座種別

支店名 高浜支店
普通

ゆうちょ銀行記号

口座名義

＜カナ＞

漢字使用不可。カタカナ及び英数字のみで記載してください。

シカ タロウ

口座番号 １２３４５６７

 添付書類（すべて添付が必要です！）

 □ 罹災証明書（写し可）

 □ 住民票の写し（被災世帯全員分）※マイナンバー不可

 □ 振込先口座の口座名義（カタカナ）及び口座番号が確認できるもの

 □ 再建方法が分かる契約書の写し又は見積書及び領収書の写し等【加算支援金申請時】

記入例

①～⑧を必ず記入し、添付書類を

つけてください